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PRESTAMOS DESCUENTOS
I'ROMEDIO I'ROMEDIO

'''''''IA
....,... I'ONOF.RADA -.. ....,... ..........."..

4.00 33.00 21.42 14.00 35.00 20.65
11 1/ 1/ 1/ 1/ 1/

27.50 20.86 15.00 27.50 19.69
32.00 21.13 11.00 28.00 22.45

4.00 29.00 22.16 8.00 25.00 20.00
10.00 30.00 20.00 12.00 30.00 21.00
13.50 29.00 21.25 14.00 29.00 21.50
8.00 29.00 23.25 11.00 14.00 12.10
5.00 31.00 24.28 19.00 30.00 22.72

12.00 30.00 18.50 8.00 30.00 9.10
1/ 1/ 11 1/ 1/ 1/
12.00 29.50 23.59 20.00 27.50 22.86
18.00 33.00 22.84 15.00 24.00 21.42
15.50 22.50 19.31 15.50 22.50 21.25
12.00 32.00 21.31 18.00 30.00 25.31
1.00 30.50 21.89 18.00 28.00 22.26

18.70 33.00 22.65 19.00 28.00 22.37
12.00 34.00 21.94 20.00 27.00 20.32
19.00 36.00 25.02 24.00 29.00 26.31
21.00 32.00 25.68 20.00 32.00 26.74
1800 32.00 27.93 23.00 31.00 29.58
5.00 32.00 23.75 20.00 31.00 23.45

15.45 32.00 27.53 26.00 32.00 28.44
22.00 24.00 22.72
17.00 39.00 28.00
14.00 30.00 21.65 20.00 30.00 25.10
19.00 30.00 25.15 26.00 27.00 26.05
21.00 31.50 26.25

18.00 30.00 20.75 18.00 24.00 20.40
21.00 32.25 21.02

15.00 25.00 23.97 15.00 25.00 18.62
1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/

01'1.1< \CIO\fS \('11\ \S
, PRESTAMOS DESCUENTOS-- --MINI'"........

"""""""'A-.. ........ I'ONIJI!IIAOA

1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/
1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/
10.13 28.00 19.42 19.00 22.00 20.27
10.13 29.00 22.97 24.50 28.00 24.50
10.13 39.00 20.67 19.00 24.75 21.18
12.36 34.00 23.35 16.00 34.00 25.01
13.00 30.00 23.05 23.00 27.00 25.78
20.00 30.00 25.00
11.50 32.00 21.92 18.00 31.00 22.95
20.00 29.00 21.95
1400 29.00 22.04
19.00 32.00 21.92 22.00 24.00 22.36
1/ 1/ 1/ 1/ 11 1/

22.00 25.00 23.80

DEPOSITOS MONETARIOS
DEPOSITOS DE AHORRO

DI:POSITOS A PLAZO
PROMlDlo

PROMEDIO
PROMIDIOMINI'" ........ I'ONDEIIADA MINI'" ....,... PONDfJWJA MINI... MAXIMA POND€IWJAIIASTA MA'H>RA IIASTA MAYORA 1tA..1TA MAHJR,\

''''''A
MAYOR A IIASTA MAYOR" IIASTA MAYORA IIASTA MAVORA IlASTA MAYOR" IlASTA MAYOR

"
50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.02.00 600 6.00 10.00 3.72 6.91 3.50 7.00 7.00 12.00 3.72 6.91 9.00 12.00 12.00 f4.00 10.31 13.021/ 1/ 1/ 1/ 11 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 113.00 6.50 6.00 9.00 5.87 7.45 1.00 2.00 14.00 15.50 4.25 8.32

4.00 5.00 4.50 8.50 4.13 7.00 5.56 9.44 14.98 13.23 9.86 9.442.00 7.00 6.50 12.00 3.90 9.37 7.00 8.50 8.25 21.50 7.73 16.48200 10.65 10.65 12.80 6.33 11.63 8.50 11.15 11.15 24.00 9.83 17.582.00 2.00 2.00 14.00 2.00 8.00 3.00 3.00 3.00 16.67 3.00 9.84 7.00 8.00 11.00 19.00 9.00 13.502.50 11.00 5.50 15.00 3.81 11.52 6.50 9.50 6.50 12.00 7.67 11.363.00 6.00 5.00 10.00 4.41 8.74 6.00 13.00 12.00 16.00 12.01 15.522.00 16.00 5.21 3.50 8.50 8.00 19.00 6.84 11.08 6.00 13.00 12.00 25.00 8.69 13.8411 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/2.00 5.50 5.00 9.50 4.53 8.86 2.00 5.50 5.00 9.50 3.27 7.21 4.00 6.50 5.50 10.00 4.92 7.784.07 9.92 9.36 12.13 8.28 11.56 10.47 11.57 10.47 13.80 12.35 13.614.06 6.89 6.89 9.94 5.84 8.33 8.49 7.05 7.88 10.94 7.19 8.912.00 3.00 14.50 21.00 8.41 10.53 9.00 13.00 17.00 20.00 10.35 16.85 !2.50 3.50 3.25 6.50 2.87 5.45 3.00 6.50 6.25 18.00 4.62 9.06 4.50 7.50 6.50 21.50 5.50 14.50 '2.02 2.53 2.53 6.17 1.70 3.75 3.04 6.17 6.17 14.37 4.17 8.25 5.69 8.46 7.34 15.50 7.48 12.12 ,.2.25 4.00 3.25 9.00 2.75 6.50 1.25 4.75 3.75 9.25 2.50 7.00 6.25 6.75 7.25 9.25 6.75 8.00 l.4.00 6.00 9.57 12.00 4.25 4.23 4.00 7.00 12.50 12.00 6.80 8.71 7.02 19.00 14.905.00 9.75 9.25 11.25 7.12 10.50 7.00 11.50 11.25 13.00 9.12 12.25 8.50 13.50 13.50 16.00 11.00 14.754.00 5.00 4.50 15.50 4.32 7.61 6.00 8.50 8.00 22.50 6.89 11.53 8.00 10.00 9.75 20.00 9.69 14.59
-,
,.2.00 2.75 7.00 21.00 4.90 12.15 6.50 10.50 10.50 23.50 8.86 17.46 9.50 10.25 11.00 24.00 10.25 17.95 ,1.00 2.00 14.00 18.00 3.19 7.36 5.00 9.50 14.06 31.00 10.02 15.15 9.00 9.50 17.00 32.00 11.02 23.366.50 12.00 7.00 12.00 6.84 12.00 4.00 13.00 14.00 13.50 11.28 13.26 13.00 13.00 13.50 15.40 13.19 15.405.00 6.50 5.75 7.50 25.00 16.25 8.00 14.50 12.00 22.00 10.00 18.257.76 8.06 8.06 15.50 7.76 10.65 9.96 10.25 10.25 14.50 9.96 11.503.00 6.00 5.00 10.00 4.00 8.00 8.50 10.75 10.75 13.50 9.63 12.13 9.50 11.00 12.00 14.25 10.75 12.632.89 4.71 3.76 7.75 3.32 6.23 6.70 10.61 10.20 12.13 8.45 11.37 11.08 12.55 11.85 13.93 11.45 13.24

2.00 5.50 5.00 21.00 4.04 9.01 5.00 6.50 6.00 21.00 6.00 13.365.00 5.00 5.00 10.50 5.00 7.94 5.00 5.00 5.00 10.50 5.00 7.81 8.00 7.00 6.33
2.50 4.00 3.50 7.00 2.92 5.17 5.06 8.16 7.12 14,49 6.86 10.79 5.09 7.98 6.92 14.75 7.98 16.36 ,:.1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ ,-,

~~BONOSFINANCIEROS
PAGARES FINANCIEROS OTRAS OBLIGACIONES ;

PROMIDf() -- PROMIDf()MINI... ........ POND€IWJA MINI... ........ PONDfJWJA -.. ....,... POND€IWJAIIASTA MAYORA IIASTA MAYORA IIASTA MAYOR

"

IIASTA ","YORAIIASTA MAYOR" IIASTA MAYOR A IIASTA MAYORA IIASTA MAYORA IIASTA MAYORA50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.011 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 11 1/ 1/ 1/ 1/ 1/
1/ 1/ 1/ 1/ 11 1/
8.00 9.00 18.18 18.18 11.74 12.31
9.00 6.50 11.00 25.00 10.00 17.38
9.00 11.50 19.50 24.00 14.25 18.75

10.50 11.83 12.50 14.50 11.85 13.83
16.25 29.00 20.95

9.50 11.00 16.00 29.00 12.75 20.00
12.00 13.40 29.98 29.98 16.10 19.72
13.50 12.00 20.00 22.00 15.36 14.43

12.00 19.00 17.94
10.50 9.80 22.50 34.80 15.33 20.10
11 1/ 1/ 1/ 1/ 1/

13.00 13.50 17.00 19.00 14.82 17.03
7.50 8.75 19.25 19.25 18.21 17.82

BANCOS

PRIVADOS NACIONALES
DE OCCIDENTE
AGRICOLA MERCANTil
DEL AGRO
INMOBilIARIO
GRANA! & TOWNSON

TRAB.>.JADORES
INDUSTRIAL
DEL EJERCITO
INTERNACIONAL
METROPOLITANO
DEL CAFE
CONSTRUCCION
DEL QUETZAl
DE EXPORTACION
PROMOTOR
CONTINENTAL
REFORMADOR
UNO
MUl TIBANCO
CORPORATIVO
EMPRESARIAL
DEL NDR-DRIENTE
DE COMERCIO
VMBANCO
DE LA REPUBlICA
SCI
AMERICANO
SANCASOl

PRIVADOS EXTRANJEROS
llOVDS BANK
CIT/SANK, N. A

ESTATALES
CHN
SANDESA
BAN\II

FJ\:.\NCIERAS

FIGSA
FIASA
FISA
FINSA
FIPASA
FIDOSA
FCI
FIMESA
CORPlA TIN
FINAR
FINCREOIT
G. &T.
FIAGRO
FINAMER
BANEJER

)

TASAS DE INTERES
APLICADAS POR LAS INSTITUCIONES BANCARIAS Y FINANCIERAS DE GUATEMALA

SEMANA DEL 23 AL 29 DE FEBRERO DE 1996
(Rangos en miles de quetzales)
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